
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

NZZ/26/P/19                   Bydgoszcz, dnia 24.06.2019 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku do zabiegów operacyjnych, nr sprawy 

NZZ/26/P/19.  

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 38  ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych 

warunków zamówienia w ten sposób, że w rozdziale I „Wstęp”, pkt. 1 „Siedziba” skreśla się w całości następujący 

zapis: 

„telefony: (52) 36-55-296, 36-55-352” 

i w to miejsce wprowadza się następujący zapis: 

„telefony: (52) 36-55-495, 36-55-352”. 
 

 

 

Zamawiający 

 

 
  


